
男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表 数字は対戦ペアを示す。

5人*5人 勝数勝数勝数勝数 敗数敗数敗数敗数

2222 ---- 6666 6666 ---- 4444 6666 ---- 1111 3333 ---- 6666 2222 ---- 6666 2222 3333

6666 ---- 1111 6666 ---- 2222 6666 ---- 1111 6666 ---- 0000 6666 ---- 0000 5555 0000

6666 ---- 1111 1111 ---- 6666 0000 ---- 6666 1111 ---- 6666 0000 ---- 6666 1111 4444

0000 ---- 6666 1111 ---- 6666 6666 ---- 2222 6666 ---- 0000 1111 ---- 6666 1111 4444

6666 ---- 2222 1111 ---- 6666 6666 ---- 3333 6666 ---- 1111 4444 ---- 6666 3333 1111

勝数勝数勝数勝数 13 佐々木佐々木佐々木佐々木

敗数敗数敗数敗数 草間草間草間草間

2016/10/302016/10/302016/10/302016/10/30

ミックス-Ａミックス-Ａミックス-Ａミックス-Ａ

3333 1111

2222 3333 1111 2222 4444

3333

1

4

7

2222 4444

9

内堀秀俊内堀秀俊内堀秀俊内堀秀俊

大池清大池清大池清大池清

金井徹金井徹金井徹金井徹

草間守草間守草間守草間守

富田幸伸富田幸伸富田幸伸富田幸伸

細田峰子細田峰子細田峰子細田峰子

5

9

12

7

13 6 8 10 3

山中聡美山中聡美山中聡美山中聡美 岡村さと子岡村さと子岡村さと子岡村さと子

3 11 8

1 6 12

佐々木栄子佐々木栄子佐々木栄子佐々木栄子 土屋洋子土屋洋子土屋洋子土屋洋子

10 2 4

11 5 2



男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表 数字は対戦ペアを示す。

4人*4人 勝数勝数勝数勝数 敗数敗数敗数敗数

0000 ---- 6666 6666 ---- 2222 7777 ---- 5555 5555 ---- 7777 2222 2222

2222 ---- 6666 6666 ---- 0000 4444 ---- 6666 7777 ---- 5555 2222 2222

5555 ---- 7777 6666 ---- 4444 6666 ---- 2222 2222 ---- 6666 2222 2222

7777 ---- 5555 5555 ---- 7777 6666 ---- 2222 2222 ---- 6666 2222 2222
勝数勝数勝数勝数

敗数敗数敗数敗数

2016/10/302016/10/302016/10/302016/10/30

ミックス-Ｂミックス-Ｂミックス-Ｂミックス-Ｂ

1111 3333 3333 1111
3333 1111 1111 3333

山浦一山浦一山浦一山浦一
5 7 4 2

小林健一小林健一小林健一小林健一
8 6 2 4

山室政一山室政一山室政一山室政一
3 1 6 8

秋山育代秋山育代秋山育代秋山育代 林文子林文子林文子林文子 高見沢直子高見沢直子高見沢直子高見沢直子 佐藤みつ子佐藤みつ子佐藤みつ子佐藤みつ子

木曽茂木曽茂木曽茂木曽茂
1 3 7 5



男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表 数字は対戦ペアを示す。

4人*4人 勝数勝数勝数勝数 敗数敗数敗数敗数

0000 ---- 6666 2222 ---- 6666 3333 ---- 6666 2222 ---- 6666 0000 4444

6666 ---- 2222 6666 ---- 0000 6666 ---- 7777 2222 ---- 6666 2222 2222

6666 ---- 2222 7777 ---- 6666 6666 ---- 1111 6666 ---- 3333 4444 0000

6666 ---- 2222 6666 ---- 3333 3333 ---- 6666 1111 ---- 6666 2222 2222
勝数勝数勝数勝数

敗数敗数敗数敗数

2016/10/302016/10/302016/10/302016/10/30

ミックス-Ｃミックス-Ｃミックス-Ｃミックス-Ｃ

3333 3333 1111 1111
1111 1111 3333 3333

佐藤敏行佐藤敏行佐藤敏行佐藤敏行

小田川昇小田川昇小田川昇小田川昇

大科大大科大大科大大科大

友野竹男友野竹男友野竹男友野竹男

8

5

5

1 6 8

4

7 4 2

6 2

大池やよ江大池やよ江大池やよ江大池やよ江 袖山博美袖山博美袖山博美袖山博美 古越由加里古越由加里古越由加里古越由加里 伊藤三枝子伊藤三枝子伊藤三枝子伊藤三枝子

1

3

3 7



男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表男女ペア変動対戦表 数字は対戦ペアを示す。

4人*4人 勝数勝数勝数勝数 敗数敗数敗数敗数

6666 ---- 4444 6666 ---- 2222 6666 ---- 3333 6666 ---- 7777 3333 1111

2222 ---- 6666 4444 ---- 6666 6666 ---- 4444 5555 ---- 7777 1111 3333

7777 ---- 5555 4444 ---- 6666 3333 ---- 6666 6666 ---- 1111 2222 2222

7777 ---- 6666 3333 ---- 6666 3333 ---- 6666 6666 ---- 3333 2222 2222

勝数勝数勝数勝数

敗数敗数敗数敗数

2016/10/302016/10/302016/10/302016/10/30

ミックス-Ｄミックス-Ｄミックス-Ｄミックス-Ｄ

正木始子正木始子正木始子正木始子 藤森千恵美藤森千恵美藤森千恵美藤森千恵美

1

3

8

5

木下晴菜木下晴菜木下晴菜木下晴菜 沖田幸江沖田幸江沖田幸江沖田幸江

4

7 4 2

3 7 5

1 6 8

3333 1111 2222 2222

箕輪隆箕輪隆箕輪隆箕輪隆

木内伸長木内伸長木内伸長木内伸長

中島東中島東中島東中島東

駒村博之駒村博之駒村博之駒村博之

6 2

1111 3333 2222 2222



試合順試合順試合順試合順

1111

2222

3333

4444

5555

6666

7777

8888

9999

順位は　１：勝数　２：得失ｹﾞｰﾑ差　３：多年齢順位は　１：勝数　２：得失ｹﾞｰﾑ差　３：多年齢順位は　１：勝数　２：得失ｹﾞｰﾑ差　３：多年齢順位は　１：勝数　２：得失ｹﾞｰﾑ差　３：多年齢

1111

2222

3333

4444

5555

6666

7777

8888

9999 18181818 2222

男子ダブルス　　試合進行・結果記録表男子ダブルス　　試合進行・結果記録表男子ダブルス　　試合進行・結果記録表男子ダブルス　　試合進行・結果記録表 2016/10/302016/10/302016/10/302016/10/30

結果結果結果結果

塚原大樹塚原大樹塚原大樹塚原大樹 6666 6666 1111 5555 4444

-9-9-9-9

力丸勇哉力丸勇哉力丸勇哉力丸勇哉 -1-1-1-1 4444 -3-3-3-3 4444 2222 4444

布施谷洋帆布施谷洋帆布施谷洋帆布施谷洋帆 -4-4-4-4 4444 -5-5-5-5 -4-4-4-4 1111

4444 3333

大工原晴之大工原晴之大工原晴之大工原晴之 -6-6-6-6 -6-6-6-6 -3-3-3-3 5555 1111 -10-10-10-10

古越智哉古越智哉古越智哉古越智哉 4444 -4-4-4-4 1111 3333 3333

-9-9-9-9

東克也東克也東克也東克也 4444 -6-6-6-6 -4-4-4-4 -4-4-4-4 1111 -10-10-10-10

後藤政宏後藤政宏後藤政宏後藤政宏 -6-6-6-6 -4-4-4-4 6666 -5-5-5-5 1111

1111

土屋貴光土屋貴光土屋貴光土屋貴光 -1-1-1-1 -4-4-4-4 -4-4-4-4 3333 1111 -6-6-6-6

勝数勝数勝数勝数 得失ｹﾞｰﾑ差得失ｹﾞｰﾑ差得失ｹﾞｰﾑ差得失ｹﾞｰﾑ差 順位順位順位順位

宮坂裕一宮坂裕一宮坂裕一宮坂裕一 6666 4444 4444 4444 4444 18181818

2222 4444 東東東東 7777 布施谷布施谷布施谷布施谷

氏名氏名氏名氏名 1111 2222 3333 4444

1111 宮坂宮坂宮坂宮坂 8888 力丸力丸力丸力丸 6666 -

- 6666 6666 大工原大工原大工原大工原 9999 塚原塚原塚原塚原

3333 6666 大工原大工原大工原大工原 8888 力丸力丸力丸力丸

3333 後藤後藤後藤後藤 7777 布施谷布施谷布施谷布施谷 1111

2222 土屋土屋土屋土屋 5555 古越古越古越古越 6666 -

- 2222 4444 東東東東 5555 古越古越古越古越

0000 4444 東東東東 6666 大工原大工原大工原大工原

1111 宮坂宮坂宮坂宮坂 7777 布施谷布施谷布施谷布施谷 6666

3333 後藤後藤後藤後藤 9999 塚原塚原塚原塚原 6666 -

- 6666 5555 古越古越古越古越 8888 力丸力丸力丸力丸

2222 2222 土屋土屋土屋土屋 7777 布施谷布施谷布施谷布施谷

2222 土屋土屋土屋土屋 3333 後藤後藤後藤後藤 2222

1111 宮坂宮坂宮坂宮坂 4444 東東東東 6666 -

- 0000 3333 後藤後藤後藤後藤 6666 大工原大工原大工原大工原

7777 5555 古越古越古越古越 9999 塚原塚原塚原塚原

1111 宮坂宮坂宮坂宮坂 9999 塚原塚原塚原塚原 6666

2222 土屋土屋土屋土屋 8888 力丸力丸力丸力丸 6666 -

氏名氏名氏名氏名 スコアスコアスコアスコア 氏名氏名氏名氏名



2016/10/30　協会親睦大会2016/10/30　協会親睦大会2016/10/30　協会親睦大会2016/10/30　協会親睦大会
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